Item voluit et mandavit quod si predicta domina Beatrix uxor ipsius testatoris forte pregnans sit ex eodem testatore et peperit masculum posthumum ipsius testatoris in eo casu irritis et annullatis omnibus predictis institutionibus et substitutionibus ipse testator instituit sibi heredem suum universalem ipsum posthumum nasciturum ex dicta uxore sua si masculus fuerit super omni/bus [34r] baroniis, castris, terris, locis atque possessionis et rebus aliis quibuscumque burgensaticis tam citra quam ultra flumen Salsum in tota Sicilia existentibus et ubique locorum et in eo casu instituit sibi testator heredem dictam Aloisiam in unceis mille quingentis et dictam dominam Margheritam in dotes sibi datas per eundem testatorem et ultra in unceis auri centum tantum, et si forte peperit dicta domina Beatrix uxor eius posthumam [34v] feminam remaneant predictae prime institutiones et substitutiones ut superius scripte sunt et ipsam posthumam feminam nascituram instituit sibi heredem ipse testator in unceis auri mille quingentis; et si forte quod absit dicta Aloisia decederet sine liberis quodcumque et supervixerit ei posthuma ipsius testatoris nascitura ex dicta Beatrice consorte sua substituit idem testator eidem Aloisie ipsam posthumam in omni/bus [35r] baroniis et burgensaticis predictis sibi prelegatis ut supra, et si forte quod abominatur ipse testator predicti filii seu nepotes dicti testatoris decesserint sine liberis et legitime de suo corpore descendentibus substituit ei universalem heredem suum nobilem dominum Orlandum de Milite consobrinum ipsius testatoris dum tamen ipse dominus Orlandus dimictat cognomen suum et vocetur cognomine ipsius testatoris et dimictat

arma sua et ferat arma eiusdem testatoris et hoc idem fa<sup>g</sup> [35v] observare idem dominus Orlandus in perpetuum per heredes suos et successores in baroniis predictis, quod si secus fecerit cadant ab hereditate predicta ipse et heredes sui, et devolvatur ipsa hereditas ad dominum Lanceam de Griffio de Messana militem consobrinum eiusdem testatoris et heredes ipsius sub condicione tamen predicta ferendi cognomen dicti testatoris et arma sua predicta, quod si secus fecerint cadant ab hereditate predicta et omnia bona ipsius testa/toris [36r] vendantur et distribuuntur pro anima sua et parentuum suorum pauperibus et egenis. Si vero prefatus posthumus masculus nasciturus ex dicta uxore sua moriatur infra pubertatem vel postea quodcumque sine liberis ex suo corpore legitime descendentibus substituit ei dictus testator predictam Aloisiam filiam ipsius testatoris in predictis baroniis et bonis existentibus citra flumen Salsum et dictum Mattheum nepotem suum ex dicta domina Margherita [36v] in bonis et aliis baroniis predictis ultra flumen Salsum repetitis eisdem conditionibus in personis eorum et eredem ipsarum scilicet ferendi nomen et cognomen et arma predicta testatoris ipsius et generaliter voluit et mandavit idem testator quod quicumque fuerit heredes suos<sup>h</sup> signa seu arma ferat ipsius testatoris et cognomen eiusdem quod si secus factum extiterit tota hereditas ipsius cessantis vendatur et distribuatur pro anima ipsius testatoris et paren/tuum [37r] suorum inter pauperes et egenos non habuerint substitutum ad quem pervenire debeant hereditas supradicta.